檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張祖綾

電話：03-3322101#7419

電子信箱：062139@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年6月16日

發文字號：桃教小字第10600456091號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10600456091_Attach01.docx)

主旨：檢送「本市105學年度高級中等以下教育階段非學校型態

實驗教育學生家長進修專題講座活動實施計畫」1份，請查

照。

說明：

一、依據仁美國中106年6月12日仁國華字第1060004372號函辦

理。

二、旨揭講座訊息摘述如下（詳如實施計畫）：

(一)講座日期：106年7月8日(星期六)中午12時30分至下午4

時。

(二)講座地點：桃園市立仁美國中集會所(地址：桃園市楊

梅區高榮里梅獅路539巷1號)。

(三)報名方式：請於106年6月30日（星期五）前填妥報名表

寄（送、傳真、e-mail）至仁美國中華德福部呂曙君老

師收（傳真電話：03-4965563、電子信箱：ginahps@gm

ail.com）。

三、請各校轉知已申請或有意申請非學校型態實驗教育之家長

及授課教師報名參加；本案如有未盡事宜，請逕洽仁美國

1

1060004183

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■106/06/19 09:11

■■■■■■■有附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中華德福部呂曙君老師(聯絡電話：03-4641123轉213)。

四、本案相關文件亦可逕至本市非學校型態實驗教育網站（ht

tp://st.psees.tyc.edu.tw/~nsbee/）下載。

正本：本市各公立高中職(含國立)、本市各私立高中職、本市各市立國中小(不含秀才

分校)

副本：本局中等教育科(含附件) 2017-06-19
08:56:18